sic A et B.

45 s) Ce lien si deest B. 1“) tradidit B. i) et donaverunt deest B
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Nos Gherlacus dominus de Bruberch capitaneus et duodecim pacis conservatores

per terram Thuringie generalis recognoscimus et ad universorum notitiam cupimus per-

inn. 13. venire, quod in iudicio coram nobis proxima quarta feria ante festum beatorum Viti

et Modesti ad instantiam venerabilis viri domini Hermanni abbatis cenobii Walkeuredensis

requisitum fuit: utrum pro delicto persone debeat ecclesia vel cenobium, cuius filius

esse dinoscitur, de iure incusari aut dampnum exinde sive gravamen aliquod reportare.

Ad quod debita deliberatione prehabita responsum fuit necnon ab omnibus astantibus

approbatum: quod delictum persone non debeat ecclesia luere nec alicuius satisfactionis

gravamini subiacere. In cuius rei testimonium presentem litteram sigillorum nostro-

rum'’ munimine fecimus roborari. Testes huius facti sunt: dominus Hermannus de

Orlemunde, Fridericus de Bichelinge, Fridericus de Kavenswalt, Ghuntlierus“ senior de

Swartzeburch comites et alii quam plures fidedigni.

Datum in Wicense, anno Domini MCCXCYI, XVIII. Kal. Iulii.

502. SENTEI^TIA ALTERA. Iim. 14.

Servatur in solo mandato re(jis infra nr. 564. (P. 464.)

Xos Gerlacus dominus de Bruberg capitaneus et duodecim pacis conservatores

per terram Thuringie generalis recognoscimus et ad universorum noticiam cupimus

inn. 13 .
pervenire, quod constitutus in nostra presencia, videlicet proxima feria quarta ante

festum beatorum Viti et Modesti, venerabilis vir dominus Hermannus abbas cenobii

Walkenredensis de homicidio, super quo strennuus vir Alexander de Wernrode et sui

amici ipsum incusaverunt, quod ex suo instinctu perpetratum fuisset, ad sanctos sancto-

rum se coram nobis legitime et satis rite necnon racionabiliter expurgavit. Hinc est

quod nos concorditer, prout etiam inter nos communis sentencia dictavit, predictum

dominum abbatem ab huiusmodi crimine sive forefacto mani[fe]ste'^ dicimus et clamamus

esse per omnia innocentem. Quicumque autem deinceps prefatum dominum abbatem

aut suum monasterium racione huiusmodi delicti vellet impugnare vel eos gravare

presumpserit, indignacionem gloriosissimi domini nostri incliti Adolfi regis Romanorum
et nostram necnon tocius terre Thuringie offensam se noverit incursurum. In cuius rei

testimonium presentem litteram munimine nostrorum sigillorum fecimus roborari. Testes

huius facti sunt: dominus Hermannus de Orlamunde, Fridericus senior de Bichelingen,